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A. Informácie o účtovnej jednotke

'Spoločnosť Billiard, s.r.o., bola založená 02.7.2008 a vznikla 01.8.2008 zápisom do Obchodnéo registra Okresného súdu
Nitra
 
Hospodárskou činnosťou spoločnosti je Pohostinská činnosť
'

1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

3

2

1

3

3

1

'Účtovná jednotka nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách
 
Účtovná závierka bola zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona o účtovníctve za účtovné
obdobie od 1.1.2013 do 31.12.2013
 
Spoločnosť schvalovala 30.6.2013 valným zhromaždením predchádzajúce účtovné obdobie a schválila preúčtovanie
vykázanej straty na účet neuhradených strát
''
'

B. Informácie o členoch štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

'Jediným konateľom a spoločníkom je Anton Gieci
'

2. Informácie k časti B. písm. b) prílohy č. 3 o štruktúre spoločníkov, akcionárov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná
závierka a o štruktúre spoločníkov, akcionárov do dňa jej zmeny vzniknutej v priebehu účtovného obdobia
Tabuľka č. 1

Spoločník, akcionár

Výška podielu na základnom imaní

absolútne v %

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI ako ZI
v %

a b c d e

Anton Gieci

Spolu

6639

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6639

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Účtovná jednotka nie je súčasťou konsolidovaného celku

C. Informácie o konsolidovanom celku
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'Účtovná jednotka účtovala tak aby účtovná závierka poskytovala verný a pravdivý obraz o skutočnostiach, ktoré sú
predmetom účtovníctva.
 
Účtovna jednotka účtovala majetok a záväzky, náklady a výnosy, výdavky a príjmy v účtovných knihách a zobrazuje ich v
účtovnej závierke samostatne bez ich vzájomného započítania
 
Účtovna jednotka používala v účtovnom období rovnaké účtovné metódy a zásady a spôsobom ktorý vychádza z
predpokladu, že bude nepretržite pokračovať vo svojej činnosti a nenastávajú u nej žiadne skutočnosti, ktoré by
obmedzovali alebo zabraňovali v jej činnosti pokračovať aj v blízkej budúcnosti'

E. Informácie o použitých účtovných zásadách a účtovných metódach

bez náplne

Názov položky

8202 4121Pokladnica, ceniny

Bežné bankové účty 0 0

18. Informácie k časti F. písm. w) prílohy č. 3 o krátkodobom finančnom majetku
Tabuľka č. 1

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Bankové účty termínované 0 0

Peniaze na ceste 0 0

Spolu 8202 4121

Tabuľka č. 2

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovná strata 1126

Vysporiadanie účtovnej straty Bežné účtovné obdobie

Zo zákonného rezervného fondu 0

Zo štatutárnych a ostatných fondov 0

0

0

Z nerozdeleného zisku minulých období

1126Prevod do neuhradenej straty minulých rokov

0

Úhrada straty spoločníkmi

1126

Iné

Spolu

Názov položky

41 41Začiatočný stav socialného fondu

18 0

28. Informácie k časti G. písm. g) prílohy č. 3 o záväzkoch zo socialného fondu

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Tvorba socialného fondu na ťarchu nákladov

Tvorba socialného fondu zo zisku

Ostatná forma sociálného fondu

Tvorba sociálného fondu spolu

Čerpanie sociálného fondu

Konečný zostatok sociálného fondu 59 41



Poznámky Úč POD 3 - 04 2DIČ 0 2 2 6 5 8 4 5 1 str.3

Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

24265 20878

38. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

9825 6972

0 0

0 0

0 0

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 34090 27850

Názov položky

11469 10320Náklady za poskytnuté služby, z toho:

0 0

39. Informácie k časti I. prílohy č. 3 o nákladoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:

náklady za overenie individuálnej účtovnej závierky

iné uisťovacie audítorské služby

súvisiace audítorské služby

daňové poradenstvo

ostatné neaudítorské služby

Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:

nájomné

Kurzové straty, z toho:

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:

kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka

Finančné náklady, z toho:

0 0

0 0

11469 10320

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:

Mimoriadne náklady, z toho:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. Informácie o nákladoch
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P. Prehľad zmien vlastného imania

47. Informácie k časti P. prílohy č. 3 o zmenách vlastného imania
Tabuľka č. 1

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

66396639 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bežné účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

428428 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

749749 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-2689-1563 0 0 -1126
Nerozdelená strata minulých
rokov

1523-1126 1523 0 -1126
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa
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Tabuľka č. 2

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

66396639 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

428428 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

749749 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-1563-1563 0 0 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

-11260 -1126 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa


